UFFICIO PROVINCIALE

CODICE ISTITUTO

PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G
PA PAIC8AVO00G
PA PAICBAV00G




CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E TIPO TITOLO
DESCRIZIONE

EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO
EEEE ITALIANO




CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA |FASCIA

DI INCLUSIONE




ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME
EE FAUCETTA
EE COLNAGO

EE LUMETTA

EE ROMANO

EE RANDISI

EE GIAMMANCO
EE MANISCALCO
EE PARRINELLO
EE CANZONIERI
EE LIPARI

EE GELO SIGNORINO
EE LAURICELLA NINOTTA
EE PIRETTO

EE D'ANNA

EE SCHEMBRI
EE MODICA

EE LI MULI

EE BONADONNA
EE DE LUCA

EE GUIDA

EE CATANESE
EE CAVALLARO
EE CAVIGLIA

EE INCONTRERA
EE MACAIONE
EE DERELITTO
EE LONGO

EE MEGNA

EE D'AULA




NOME POSIZIONE GRADUATORIA

LUCIA 1
ANNA ROSALIA 2
FRANCESCA 3
FRANCESCA 4
GIULIA 5
MARTINA 6
PAOLA 7
CINZIA MARIA 8
MIRIAM 9
CHIARA MARIA PIA 10
NOEMI RITA 11
GAIA 12
ARMANDA 13
MARIA CHIARA 14
GIULIA 15
GIORGIA 16
MARTA 17
FABIANA 18
MARTINA 19
ERICA PIA 20
NOEMI 21
CHIARA 22
ANGELA 23
CONCETTA 24
ALESSANDRA 25
FRANCESCA 26
LAURA 27
NINFA 28
GERLANDA 29




INCLUSIONE CON RISERVA

PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

=
=

~

[e2]

[
=

=
=

=
= |O01]1©

=

=

=

[(e] Il [{e] [=] (o] N1 [=] [{e] [ee] [o2] [o]




PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

(@] [e] [«][e] [e][=][=] [«]\N][=]]\*][=]11\°] ]\S]

[e][=][=][=][=][=][=][=]l[=]l[=][=][=][=][=]l[=][=][=][=][=] (=]l (=] (=] (=] [=][=] (=] (=] [=] (=]




PUNTEGGIO SERVIZI

PUNTEGGIO TOTALE

43

23,50

22,50

22

17

17

17

16

16

16

15,50

14,50

14

13

12,50

12

11

11

11

10

10

10

(@] [e][=][=] [=][=] =] [=][=] =] [=][=] =] [e][=] [=] V] [=][=] [=][=] [=] V] [=] (=] (=] [=] (=] ][]

O|N |0 f©




TITOLO LINGUA INGLESE

SUPPLENZE 10 GG

NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO Sl

NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO Sl

NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO
NO NO




INDICATORE DI PREFERENZE

DATA PRODUZIONE

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023

18/10/2023




PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI




