

ORDINE SCUOLA GRADUATORIA	COGNOME
EE	FAUCETTA
EE	COLNAGO
EE	LUMETTA
EE	ROMANO
EE	RANDISI
EE	GIAMMANCO
EE	MANISCALCO
EE	PARRINELLO
EE	CANZONIERI
EE	LIPARI
EE	GELO SIGNORINO
EE	LAURICELLA NINOTTA
EE	PIRETTO
EE	D'ANNA
EE	SCHEMBRI
EE	MODICA
EE	LI MULI
EE	BONADONNA
EE	DE LUCA
EE	GUIDA
EE	CATANESE
EE	CAVALLARO
EE	CAVIGLIA
EE	INCONTRERA
EE	MACAIONE
EE	DERELITTO
EE	LONGO
EE	MEGNA
EE	D'AULA

NOME	POSIZIONE GRADUATORIA
LUCIA	1
ANNA ROSALIA	2
FRANCESCA	3
FRANCESCA	4
GIULIA	5
MARTINA	6
PAOLA	7
CINZIA MARIA	8
MIRIAM	9
CHIARA MARIA PIA	10
NOEMI RITA	11
GAIA	12
ARMANDA	13
MARIA CHIARA	14
GIULIA	15
GIORGIA	16
MARTA	17
FABIANA	18
MARTINA	19
ERICA PIA	20
NOEMI	21
CHIARA	22
ANGELA	23
CONCETTA	24
ALESSANDRA	25
FRANCESCA	26
LAURA	27
NINFA	28
GERLANDA	29

INCLUSIONE CON RISERVA	PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO
	11
	7
	6
	11
	11
	9
	5
	11
	8
	8
	8
	9
	10
	7
	9
	10
	9
	11
	9
	10
	8
	10
	10
	9
	9
	8
	7
	7
	0

PUNTEGGIO SERVIZI	PUNTEGGIO TOTALE
26	43
0	23,50
0	22,50
0	22
0	17
0	17
12	17
0	16
0	16
0	16
0	15,50
0	14,50
2	14
0	13
0	12,50
0	12
0	11
0	11
0	11
0	10
0	10
0	10
0	10
0	9
0	9
0	8
0	7
0	7
0	0

PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI